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SANTIAGO, L Z MAY 2017

RESOLUCION Nro.;k: 04422 EXENTA

VISTOS : lo dispuesto en la Ley Nro. 19239;

RESUELVO:

Autorizase el

ingreso para el

el D.S. Nro. 379 de 2013; en la letra d) del articulo 11 del D.F.L Nro. 2 de
994, ambos del Ministerio de Educacién; Resolucion N°04505 de 2013 que
aprueba el Plan de Prosecucion de Estudios de la carrera Ingenieria Civil
dustrial para optar al titulo profesional de Ingeniero Civil Industrial y del grado
démico de Licenciado en Ciencias de la Ingenieria, Resolucion N°04886 de
20013, Resolucién N°0310 de 2015 que la modifica y Resoluciéon N°07 de 2017
obatoria de los cupos.

primer

semestre del afio académico 2017, a través del Plan de Prosecucidén de
Estudios conducente al titulo de INGENIERO CIVIL INDUSTRIAL y al grado
académico de Licenciado en Ciencias de la Ingenieria (codigo 4052), a las

personas que a continuacion se indican:
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NOMBRE

BELLO
CANDIA
CID
CORREA
DURANDEAU
FIGUEROA
FLORES
GALDAMES
GUZMAN
HERNANDEZ
LARA
LOBOS
MAGNATA
MEDINA
MELLADO
MOYANO
MURNOZ
MURNOZ
NUNEZ
PALMA
PEREZ
PONCE

DIAZ

CID

ARAYA
MILLAN
STEGMANN
ROJAS
MOYA
LARENAS
ROBLES
NAVARRO
VIVANCO
ALFARO
GUZMAN
MEDINA
GONZALEZ
SALDIAS
RAMOS
RODRIGUEZ
REBOLLEDO
PINO

SOTO
MEDINA

CRISTIAN JAVIER
MARIA JOSE

MIGUEL ANGEL
SEBASTIAN ROBERTO
CARLOS ADOLFO
MACARENA ESPERANZA
JUAN FRANCISCO
GERALDINE HENRIETTE
JOAN GABRIEL

FELIPE OSVALDO
CAMILO IGNACIO
JUAN PABLO

ERICK ANTONIIO
MATIAS FELIPE

BELEN ANDREA
ANDREA SOLANGE
SEBASTIAN ALEJANDRO
NATALY SOLEDAD
CLAUDIO ANDRES
CRISTIAN ANDRES
ALONSO IGNACIO
ALICIA DEL PILAR

R.U.T.

15633777-3
17007185-9
16121944-4
17670269-9

9229368-8
18441298-5
16476138-K
16754601-3
18209729-2
16027556-1
17109383-K
13253127-7
15513961-7
17255074-6
17097807-2
16414565-4
17282024-7
17069866-5
16945001-3
15408105-4
17265619-6
14439006-7
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RAMIREZ GALLARDO RODOLFO ALEXI 12445960-5
RAMIREZ VASQUEZ HECTOR ANTONIO 12607745-9
REYES ACUNA DANIEL VLADIMIR 18364249-9
RIQUELME QUINELEN JOSE ALBERTO 16091550-1
SAAVEDRA GONZALEZ VALENTINA ALEXANDRA  18375752-0
SALINAS VALERA JUAN ALBERTO 12248817-9
SCHIRADO ROJAS FABIAN ALEJANDRO 10780408-0
SEPULVEDA CHAMBLAS LUIS FELIPE 17678377-K
SEPULVEDA GARCIA JOCKSAN ANDRES 14129600-0
31. SILVA BRIONES MARCO ANTONIO 9492644-0
32.  SILVA _RIVAS GERMAN GONZALO 16031929-1
33. TAPIA URRUTIA GABRIEL IGNACIO 18097604-3
34. VASQUEZ ESPINOZA ALEXANDER PATRICIO 13756702-4
35. VENEGAS PARRA MAURO FABIAN 15841096-6
36. VIVAR ZAMORA CLAUDIA ANDREA 12218712-8
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